Protocollo 0001966/2020 del 08/06/2020

JASSociatediSChools
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE P g
“BALILLA — COMPAGNONE — RIGNANO” I
Piazza Europa 3, 71014 San Marco in Lamis (FG) —, é
C.F. 84003330713 - C.M. FGIC847009 3 SR
@h}\m}) I\TAﬁﬁ" e-mail: FGIC847009@istruzione.it www.istitutocomprensivobalilla.edu.it [Ediicationa NScientificland jy "'Emﬁém
. Tel. 0882-831021 Fax 0882.817371 jCtiual b oanization Jgasseciated[Scio

San Marco in Lamis, 8 giugno 2020

Al D.S.G.A,, sig.ra Angela Soccio
Al R.L.S., prof. Angelo Coco
Al R.S.P.P., ing. Donato A. Cipriani
Al Responsabile Emergenza COVID-19, sig. Giovanni Lops
Al collaboratore del D.S., ins. Anna C. De Carolis
Ai responsabili dei plessi:
prof. Angela Coco
prof. Maria Rosa Potenza
ins. Adelaide Lombardi
ins. Maria Antonietta Ferro
e, p.c., AllaR.S.U. dilstituto:
prof. Angelo Coco
ins. Miriam Vigilante
sig. Giovanni Palumbo

Oggetto: costituzione comitato d’emergenza COVID-19.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VIsTO I’art. 32 Costituzione;

VISTO il D.lgs. 165/2001, ss.mm.ii.;

VISTO il D.lgs. 81/2008;

VIsTO il “Protocollo condiviso di regolazione delle misure per il contrasto e il contenimento della

diffusione del virus Covid-19 negli ambienti di lavoro”, sottoscritto il 14 marzo 2020 in
attuazione della misura, contenuta all’articolo 1, comma primo, numero 9), del D.P.C.M. 11
marzo 2020;

VisTO il Documento tecnico sulla possibile rimodulazione delle misure di contenimento del
contagio da SARS-CoV-2 nei luoghi di lavoro e strategie di prevenzione, pubblicato, previa
approvazione del C.T.S. istituito presso la Protezione Civile, dal Dipartimento di medicina,
epidemiologia, igiene del lavoro e ambientale dell'INAIL il 23.04.2020;

DECRETA

la costituzione del Comitato per la gestione dell’emergenza sanitaria da SARS-CoV-2 che risulta composto

da:

Nominativo Ruolo

Prof. Sergio Russo Dirigente Scolastico

Ing. Donato A. Cipriani R.S.P.P.

Prof. Angelo Coco R.L.S.

Sig.ra Angela Soccio D.S.G.A.

Sig. Giovanni Lops Responsabile emergenza COVID-19

Ins. Anna C. De Carolis Collaboratore del D.S. con funzioni vicarie
Prof. Angela Coco Responsabile punto di erogazione Compagnone
Prof. Maria Rosa Potenza Responsabile plesso Rignano

Ins. Adelaide Lombardi Responsabile plesso Collodi

Ins. Maria Antonietta Ferro Responsabile plesso Green



Protocollo 0001966/2020 del 08/06/2020


ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE W i S

“BALILLA — COMPAGNONE — RIGNANO”
Piazza Europa 3, 71014 San Marco in Lamis (FG)
C.F. 84003330713 - C.M. FGIC847009 . ﬂm c'ml;'gm

N
e-mail: FGIC847009@istruzione.it www.istitutocomprensivobalilla.edu.it nnd ofuriesca
Tel. 0882-831021 Fax 0882.817371 e i (SR SED

©.00000

'?‘7%“\9 I TAﬁ?‘.
G b

Il Comitato cosi costituito sara integrato dal medico competente, per la nomina del quale sono in corso le
procedure di selezione, e restera in carica fino al termine dell’Emergenza da Covid-19. Il Comitato assolvera
gli impegni previsti per I'applicazione e la verifica delle regole del protocollo di emergenza, adottato
1’8.05.2020 con prot. 1690, e suscettibile di modifiche qualora si ravvisi la necessita di adeguarlo alle linee
guida ministeriali di prossima pubblicazione.

Ai componenti del Comitato non spetta alcun compenso, indennita, gettone di presenza, rimborso di spese
o emolumento comunque denominato.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Prof. Sergio Russo

g

Firmato digitalmente ai sensi
del C.A.D. e normativa connessa



